

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Při uzavírání tohoto dodatku bylo postupováno obdobně dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Sjednaná změna SoD není podstatnou změnu závazku a její hodnota představuje 6,4 % původní ceny díla bez DPH.
2. Ostatní ujednání SoD, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek byl projednán Zastupitelstvem obce Řevničov dne 16. září 2024 a schválen usnesením č. XIV/II/6.
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem Smluvních stran.

Příloha č. 1 - oceněný rozpočet

V Řevničově dne



.....
Dominik Petráček
starosta obce

za objednatele

V Mšeci dne



.....
Luboš Rosenreiter – jednatel
ROZA CZ, s.r.o.

za zhotovitele

Příloha č. 1 SoD - oceněný rozpočet

Materiál rostlinný				
název položky	m.j.	poč. m.j.	jdn. cena v Kč vč. DPH	celk. cena vč. DPH
stromy vel. 12-14 cm + dub vel. 10-12 ZB (do středu plochy)	ks	9	5950	53 550,00 Kč
keře vel. 40-60 cm (Spiraea japonica ‚Little Princess‘+ Spiraea japonica ‚Firelight‘) bude vysazeno do trojsponu podél asfaltového chodníku	ks	186	55	10 230,00 Kč
růže ve. 20-30 cm	ks	130	180	23 400,00 Kč
trvalky	ks	648	110	71 280,00 Kč
Celkem Kč vč DPH				158 460,00 Kč
Materiál ostatní				
název položky	m.j.	poč. m.j.	jdn.cena v Kč vč. DPH	celk. cena vč. DPH
šterk fr. 0-32 mm	m3	35,2	1775	62 480,00 Kč
mlat fr. 0-4 mm	m3	9,6	1036	9 945,60 Kč
obrubníky - ocel plochá 150x5 S235JR + B-16 betonářská ocel 16 mm	ks	250	290	72 500,00 Kč
beton	m3	5	0	- Kč
lavička (délka 1,5m, s opěradlem, kovová konstrukce, sedák a opěradlo z dřevěných latí, prodloužená noha k zabetonování)	ks	4	12100	48 400,00 Kč
odpadkový koš (k zabetonování)	ks	2	18150	36 300,00 Kč
borka	m3	12	1250	15 000,00 Kč
Celkem Kč vč DPH				244 625,60 Kč
Montáž				
název položky	m.j.	poč. m.j.	jdn.cena v Kč vč. DPH	celk. cena vč. DPH
odkácení jalovců	m2	65	242	15 730,00 Kč
kácení javoru	ks	1	3630	3 630,00 Kč
řez ponechaných dřevin	ks	7	1815	12 705,00 Kč
odfrézování pařezů	ks	7	1210	8 470,00 Kč
likvidace dřevní hmoty	ks	1	6050	6 050,00 Kč

výkop pro mlatové plochy - rozšíření chodníku o 10 cm	m3	44,8	217,8	9 757,45 Kč
odvoz výkopu do 1000 m	m3	42	0	- Kč
usazení obrubníků	m	250	169,4	42 350,00 Kč
rozprostření a zhutnění štěrku - rozšíření chodníku o 10 cm	m3	35,2	550	19 360,00 Kč
rozprostření, urovnání a zhutnění mlatu - rozšíření chodníku o 10 cm	m3	9,6	726	6 969,60 Kč
výsadba stromů + dub (do středu plochy)	ks	9	1452	13 068,00 Kč
aplikace herbicidu na plochy záhonů	m2	140	6,05	847,00 Kč
založení záhonů = růže 25 m2+záhony střed 40+35m2 + u chodníku 40m2=140m2	m2	140	36,3	5 082,00 Kč
výsadba keřů a růží	ks	316	42,35	13 382,60 Kč
výsadba trvalek	ks	648	42,35	27 442,80 Kč
mulčování výsadeb	m2	140	54,45	7 623,00 Kč
usazení laviček a odpadkových košů	ks	6	2420	14 520,00 Kč
Celkem Kč vč DPH				206 987,45 Kč
Vícepráce				
název položky	m.j	poč. m.j.	jedn.cen a v Kč vč. DPH	celk. cena vč. DPH
Kompost na vylepšení záhonů růží+středový záhon vč.dopravy	m3	4,2	1815	7 623,00 Kč
Rozprostření kompostu	m3	4,2	786,5	3 303,30 Kč
Platové obrubníky kolem záhonu růží a středového záhonu, materiál+práce	m	52	248,05	12 898,60 Kč
Celkem Kč vč DPH				23 824,90 Kč

Celkem Kč vč. DPH	633 897,95 Kč
--------------------------	----------------------

Poznámka: Červeně psané položky jsou pozměněny na základě dohody se zadavatelem, obsahují více a méněpráce se zachováním jednotkových cen